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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. S2./A Prot. Kukés, mé 26 . 1> . 2023

Lénda:

Njoftim pér mbledhjen e radhés té¢ Késhillit Bashkiak Kukés

Drejtuar: Kryetarit t& Bashkisé Kukés

Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror
Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit

Drejtorisw Emérgjencave Civile

Dfejtorisé Sﬁwrbimevé Publike

Policis¢ Bashkiake

—/Drejtorisé IT dhe Inovacionit

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika

2, neni 56 pika 2 gérma a, neni 61 t& “Rregullores s¢ Organizimit dhe Funksionimit t&¢ Késhillit

Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen jashté radhés t& Késhillit Bashkiak Kukés me daté

02.11.2

023, ora 11:00, né Sallén e mbledhjeve & Késhillit Bashkiak,

RENDI I DITES

Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes daté 16.10.2023.

Projektvendim “ Pér miratimin e raportit t& performancés 2022, t& Bashkisé Kukés”.
Projektvendim “ Pér miratimin e raportit tetémujor t& monitorimit t& buxhetit t& Bashkisé
Kukés pér periudhén JANAR - GUSHT 2023 .

Projektvendim “Pér miratim fondi pér dhénie pagese pér rastin e daljes s¢ punonjésve né
pension pleqérie”.

Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, Shtator 20237,
Projektvendim ¢ Pér miratimin e kérkesés s&€ Drejtorisé Emergjencave Civile pér
vlerésimin e riskut né territorin e Bashkisé Kukés si dhe planin e pérballimit dhe

koordinimit té emergjencave civile dhe krizave Bashkia Kukés”.
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7. Projektvendim «pgr miratimin € kérkesés s€ Bashkise Kukés s¢ bashku me
dokumentacionin tekniko-ligjor per akordimin € ndihmés financiare pér familjen € 2z
Besim Maksut Dullaj, Lagj- Nr. 5, Bashkia Kukés, banesa ¢ t& cilit éshté démtuar nga
zjarri”.

8. Projektvendim «pgr miratimin © kérkesés s€ Bashkise Kukes g¢ bashku me
dokumentacionin tekniko-ligjor per akordimin € fondit financiar per blerje uniformash per
punonjésit si dhe mjete pune pér Drejtoring € Emergjencave Civile dhe drejtorin€ € MZSH-

299

se’.

Té ndryshiﬁe (Informacion pér gjendjen € ndértesave t€ institucioneve arsimore € sistemit

shkollor parauniversitar dhe masat € marra pér vitin shkollor 2023-2024).

KRYETARI 1 KESHILLIT
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